
        
令和３年７月２９日     保護者 様                      高知県立高知小津高等学校長      

ワクチン接種における出席の取扱いについて（連絡）    猛暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
平素は本校の教育振興にご支援をいただき深く感謝申し上げます。   さて、新型コロナウイルスに対する県内のワクチン接種も進み、高校
生もその対象となってきました。本校の生徒がワクチン接種を希望し、

接種にあたって出席できない場合の出席の取扱いについて連絡させて

いただきます。    １ ワクチン接種のために授業を抜ける、または学校を休む場合は
「忌引き扱い」    ２ 接種後の副反応のために出席できない場合は「出席停止」    いずれの場合も提出していただく書類などはありませんが、必ず学校

への連絡をお願いします。なお、副反応の症状が長く続くようでしたら、

病院を受診するようにしてください。  


